
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 664,353,035 658,813,572 5,539,463

200 세외수입 42,018,819 36,502,179 5,516,640

210 경상적세외수입 199,465 100,000 99,465

216 이자수입 199,465 100,000 99,465

216-01 공공예금이자수입 199,465 100,000 99,465

< 사회복지과 > 199,465 100,000 99,465

□공공예금이자수입 199,465 100,000 99,465경정 199,465,000원

220 임시적세외수입 41,656,246 36,303,046 5,353,200

222 자치단체간부담금 36,104,403 36,103,046 1,357

222-01 자치단체간부담금 36,104,403 36,103,046 1,357

< 사회복지과 > 36,104,403 36,103,046 1,357

□의료급여사업시군비부담금 36,104,403 36,103,046 1,357경정 36,104,403,000원

223 보조금반환수입 4,987,048 100,000 4,887,048

223-01 시ㆍ도비보조금반환수입 4,987,048 100,000 4,887,048

< 사회복지과 > 4,987,048 100,000 4,887,048

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 4,987,048 100,000 4,887,048경정 4,987,048,000원

224 기타수입 564,795 100,000 464,795

224-07 그외수입 564,795 100,000 464,795

< 사회복지과 > 564,795 100,000 464,795

□부당이득금및과징금등 564,795 100,000 464,795경정 564,795,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 163,108 99,133 63,975

231 과징금 163,108 99,133 63,975

231-01 과징금 163,108 99,133 63,975

< 사회복지과 > 163,108 99,133 63,975

□과징금 163,108 99,133 63,975경정 163,108,000원

500 보조금 524,719,896 524,700,552 19,344

510 국고보조금등 524,719,896 524,700,552 19,344

511 국고보조금등 524,719,896 524,700,552 19,344

511-01 국고보조금 524,719,896 524,700,552 19,344

< 사회복지과 > 524,719,896 524,700,552 19,344

□의료급여사업비 524,719,896 524,700,552 19,344경정 524,719,896,000원

700 보전수입등및내부거래 97,614,320 97,610,841 3,479

720 내부거래 95,075,320 95,071,841 3,479

721 전입금 95,075,320 95,071,841 3,479

721-03 기타회계전입금 95,075,320 95,071,841 3,479



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 사회복지과 > 95,075,320 95,071,841 3,479

□일반회계전입금 95,075,320 95,071,841 3,479경정 95,075,320,000원


